



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 304 096
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD
OG TRAUMATISK STRESS AS
Forretningsadresse: Gullhaugveien 1-3
5. etasje
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecilie Daae
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	8 638 113	10 059 224
Annen driftsinntekt	1	115 171 888	99 662 554
Sum inntekter		123 810 001	109 721 778
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4, 5	96 350 475	91 485 211
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	201 642	63 929
Annen driftskostnad	7, 8, 9, 10	30 654 406	18 389 997
Sum kostnader		127 206 524	109 939 137
Driftsresultat		-3 396 523	-217 359
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 004 985	2 217 345
Annen finansinntekt		2 159 569	822 642
Sum finansinntekter	11	4 164 554	3 039 988
Annen rentekostnad		270 597	66 355
Annen finanskostnad		19 399	87 057
Sum finanskostnader	11	289 996	153 411
Netto finans		3 874 558	2 886 577
Resultat før skattekostnad	2	478 035	2 669 218
Årsresultat		478 035	2 669 218
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		478 035	2 669 218
Sum overføringer og disponeringer		478 035	2 669 218



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	435 090	521 190
Sum varige driftsmidler		435 090	521 190
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		435 090	521 190
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	45 833	3 027 252
Andre kortsiktige fordringer	12	1 231 782	1 447 889
Sum fordringer		1 277 615	4 475 141
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	31 360 583	23 524 195
Sum investeringer		31 360 583	23 524 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	49 358 661	45 194 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 358 661	45 194 333
Sum omløpsmidler		81 996 860	73 193 670
SUM EIENDELER		82 431 950	73 714 860

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	12 728 475	12 250 432
Sum opptjent egenkapital		12 728 475	12 250 432
Sum egenkapital	16	12 828 475	12 350 432
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	17, 18	32 524 715	18 273 906
Sum avsetninger for forpliktelser		32 524 715	18 273 906
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		32 524 715	18 273 906
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	2 470 781	3 404 718
Skyldige offentlige avgifter	14, 20	6 485 935	5 475 744
Annen kortsiktig gjeld	21	28 122 043	34 210 059
Sum kortsiktig gjeld		37 078 759	43 090 522
Sum gjeld		69 603 474	61 364 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 431 950	73 714 860



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 422699

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 304 096
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD
OG TRAUMATISK STRESS AS
Forretningsadresse: Gullhaugveien 1-3
5. etasje
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecilie Daae
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 986 304 096
NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD
OG TRAUMATISK STRESS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	8 638 113	10 059 224
Annen driftsinntekt	1	115 171 888	99 662 554
Sum inntekter		123 810 001	109 721 778
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4, 5	96 350 475	91 485 211
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	201 642	63 929
Annen driftskostnad	7, 8, 9,	30 654 406	18 389 997
Sum kostnader		127 206 524	109 939 137
Driftsresultat		-3 396 523	-217 359
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 004 985	2 217 345
Annen finansinntekt		2 159 569	822 642
Sum finansinntekter	11	4 164 554	3 039 988
Annen rentekostnad		270 597	66 355
Annen finanskostnad		19 399	87 057
Sum finanskostnader	11	289 996	153 411
Netto finans		3 874 558	2 886 577
Resultat før skattekostnad	2	478 035	2 669 218
Årsresultat		478 035	2 669 218
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		478 035	2 669 218
Sum overføringer og disponeringer		478 035	2 669 218



Organisasjonsnr: 986 304 096
NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD
OG TRAUMATISK STRESS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	435 090	521 190
Sum varige driftsmidler		435 090	521 190
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		435 090	521 190
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	45 833	3 027 252
Andre kortsiktige fordringer	12	1 231 782	1 447 889
Sum fordringer		1 277 615	4 475 141
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	31 360 583	23 524 195
Sum investeringer		31 360 583	23 524 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	49 358 661	45 194 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 358 661	45 194 333
Sum omløpsmidler		81 996 860	73 193 670
SUM EIENDELER		82 431 950	73 714 860
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000



Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	12 728 475	12 250 432
Sum opptjent egenkapital		12 728 475	12 250 432
Sum egenkapital	16	12 828 475	12 350 432
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	17, 18	32 524 715	18 273 906
Sum avsetninger for forpliktelser		32 524 715	18 273 906
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		32 524 715	18 273 906
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	2 470 781	3 404 718
Skyldige offentlige avgifter	14, 20	6 485 935	5 475 744
Annen kortsiktig gjeld	21	28 122 043	34 210 059
Sum kortsiktig gjeld		37 078 759	43 090 522
Sum gjeld		69 603 474	61 364 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 431 950	73 714 860



Organisasjonsnr: 986 304 096
NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD
OG TRAUMATISK STRESS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Inntekter Inntekt resultatføres etter opptjeningsprinsippet. Tilskudd resultatføres etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Tilskudd resultatføres samtidig med den inntekten det skal øke eller kostnaden det skal redusere. Driftstilskudd føres mot den inntektspost tilskuddet relaterer seg til. Kostnader Kostnader regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt (sammenstillingsprinsippet). Offentlige tilskudd Tilskudd bruttoføres og periodiseres i tråd med gjennomføringen av selskapets delmål. Det kan knytte seg tilbakebetalingsforpliktelser til tilskudd. Omløpsmidler Aksjer, grunnfondsbevis og andre finansielle eiendeler som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Anleggsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt NKVTS har som hovedregel ikke erverv til formål og fritatt for skatt iht skatteloven §2-32 (1). Oppdragsprosjektene er skattepliktig. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Pensjon - Ytelsesordning Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Selskapet har ytelsesbasert pensjonsordning for de ansatte i Statens Pensjonskasse (SPK) og har fått tildelt et eget (fiktivt) fond. Regnskapsføring av pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser skjer i samsvar med Norsk Regnskapsstandard 6 og regnskapsloven. Utover faktiske pensjonskostnader iht. aktuarberegning foretas det årlig en tilleggsavsetning for å hensynta fremtidige pensjonsforpliktelser, herunder håndtering av estimatusikkerhet og fremtidige planendringer i SPK. Den estimerte verdien korrigeres hvert år i samsvar med oppgave fra SPK over pensjonsmidlenes flytteverdi. Ved måling av påløpte pensjonsforpliktelser benyttes estimert forpliktelse ved regnskapsavslutningen. Aktuariemessige beregninger blir foretatt hvert år av SPK basert på informasjon fra selskapet. Generell informasjon Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress AS (NKVTS) har forretningskontor i Oslo og er eid av



NORCE Norwegian Research Centre AS (NORCE). NORCE har flere aksjonærer, hvor den største eieren er Universitetet i Bergen. Selskapets formål og hovedoppgave er kunnskapsutvikling gjennom forskning på området vold og traumatisk stress. Selskapet skal også drive formidling, utviklingsarbeid, utdanning og veiledning. Senteret skal ha et tverrfaglig og interdisiplinært perspektiv og omfatte studier av medisinske, psykologiske, sosiale, kulturelle og rettslige betingelser. Senteret skal knytte sin virksomhet opp mot praksisfeltet/klinisk virksomhet. Selskapet har ikke erverv til formål og skal ikke dele ut utbytte. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

73.61

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62158979.00	61706248.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10167291.00	10832044.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22602304.00	17727034.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1421902.00	1219884.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	96350475.00	91485211.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note

19

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap



Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	750330.00	1511117.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

17

Gjeld



Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note

12

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	8 638 113	10 059 224
Annen driftsinntekt	1	115 171 888	99 662 554
Sum driftsinntekter		123 810 001	109 721 778
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3, 4, 5	-96 350 475	-91 485 211
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-201 642	-63 929
Annen driftskostnad	7, 8, 9, 10	-30 654 406	-18 389 997
Sum driftskostnader		-127 206 524	-109 939 137
Driftsresultat		-3 396 523	-217 359
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 004 985	2 217 345
Annen finansinntekt		2 159 569	822 642
Sum finansinntekter	11	4 164 554	3 039 988
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-270 597	-66 355
Annen finanskostnad		-19 399	-87 057
Sum finanskostnader	11	-289 996	-153 411
Netto finans		3 874 558	2 886 577
Årsresultat		478 035	2 669 218
Overføringer			
Annen egenkapital		478 035	2 669 218
Sum overføringer		478 035	2 669 218



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	435 090	521 190
Sum varige driftsmidler		435 090	521 190
Sum anleggsmidler		435 090	521 190
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	45 833	3 027 252
Andre kortsiktige fordringer	12	1 231 782	1 447 889
Sum fordringer		1 277 615	4 475 141
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	31 360 583	23 524 195
Sum investeringer		31 360 583	23 524 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	49 358 661	45 194 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 358 661	45 194 333
Sum omløpsmidler		81 996 860	73 193 670
SUM EIENDELER		82 431 950	73 714 860



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	12 728 475	12 250 432
Sum opptjent egenkapital		12 728 475	12 250 432
Sum egenkapital	16	12 828 475	12 350 432
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	17, 18	32 524 715	18 273 906
Sum avsetning for forpliktelser		32 524 715	18 273 906
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	2 470 781	3 404 718
Skyldige offentlige avgifter	14, 20	6 485 935	5 475 744
Annen kortsiktig gjeld	21	28 122 043	34 210 059
Sum kortsiktig gjeld		37 078 759	43 090 522
Sum gjeld		69 603 474	61 364 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 431 950	73 714 860

Herlof Nilssen
styrets leder

Jon Harald Kaspersen
nestleder

Lisbeth Kristine Røyneland
styremedlem

Cathrine Bjordal Bergheim
styremedlem

Geir Ove Kværk
styremedlem

Karina Ester Myhren Egeland
styremedlem

Monika Sandnesmo
styremedlem

Cecilie Daae
direktør



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter

Inntekt resultatføres etter opptjeningsprinsippet.

Tilskudd resultatføres etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Tilskudd resultatføres samtidig med den inntekten det skal øke eller kostnaden det skal redusere. Driftstilskudd føres mot den inntektspost tilskuddet relaterer seg til.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt (sammenstillingsprinsippet).

Offentlige tilskudd

Tilskudd bruttoføres og periodiseres i tråd med gjennomføringen av selskapets delmål. Det kan knytte seg tilbakebetalingsforpliktelser til tilskudd.

Omløpsmidler

Aksjer, grunnfondsbevis og andre finansielle eiendeler som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Anleggsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

NKVTS har som hovedregel ikke erverv til formål og fritatt for skatt iht skatteloven §2-32 (1). Oppdragsprosjektene er skattepliktig. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjon - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS 986 304 096

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Selskapet har ytelsesbasert pensjonsordning for de ansatte i Statens Pensjonskasse (SPK) og har fått tildelt et eget (fiktivt) fond. Regnskapsføring av pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser skjer i samsvar med Norsk Regnskapsstandard 6 og regnskapsloven.

Utover faktiske pensjonskostnader iht. aktuarberegning foretas det årlig en tilleggsavsetning for å hensynta fremtidige pensjonsforpliktelser, herunder håndtering av estimatusikkerhet og fremtidige planendringer i SPK.

Den estimerte verdien korrigeres hvert år i samsvar med oppgave fra SPK over pensjonsmidlenes flytteverdi. Ved måling av påløpte pensjonsforpliktelser benyttes estimert forpliktelse ved regnskapsavslutningen. Aktuarmessige beregninger blir foretatt hvert år av SPK basert på informasjon fra selskapet.

Generell informasjon

Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress AS (NKVTS) har forretningskontor i Oslo og er eid av NORCE Norwegian Research Centre AS (NORCE). NORCE har flere aksjonærer, hvor den største eieren er Universitetet i Bergen.

Selskapets formål og hovedoppgave er kunnskapsutvikling gjennom forskning på området vold og traumatisk stress. Selskapet skal også drive formidling, utviklingsarbeid, utdanning og veiledning. Senteret skal ha et tverrfaglig og interdisiplinært perspektiv og omfatte studier av medisinske, psykologiske, sosiale, kulturelle og rettslige betingelser. Senteret skal knytte sin virksomhet opp mot praksisfeltet/klinisk virksomhet.

Selskapet har ikke erverv til formål og skal ikke dele ut utbytte.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 1 - Spesifikasjon av annen driftsinntekt

Driftstilskudd fra departement og statlige etater

	2024	2023
Helse- og omsorgsdepartementet	50 599 000	49 134 000
Barne- og familiedepartementet	5 960 000	5 710 000
Justis- og beredskapsdepartementet	3 400 000	3 400 000
Sum driftstilskudd fra departement og statlige etater	59 959 000	58 244 000

Tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet innen offentlig formål

Statlige etater	38 267 000	37 676 180
Andre tilskudd	9 827 123	13 835 040
Leieinntekter	0	0
Regnskapsmessig periodisering av driftsinntekter	7 116 425	-10 089 666
Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet	55 210 547	41 421 554

Oppdragsvirksomhet

Oppdragsvirksomhet rammeavtale Helsedirektoratet	5 329 269	4 607 104
Annen oppdragsvirksomhet	3 281 124	5 040 655
Regnskapsmessig periodisering av oppdragsvirksomhet	30 060	408 465
Sum oppdragsvirksomhet	8 640 453	10 056 224
Sum driftsinntekter	123 810 001	109 721 778

Note 2 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	478 035	2 669 218
Permanente forskjeller	-14 640 745	-6 514 318
+/- Endring i midlertidige forskjeller	14 250 809	3 625 739
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-88 099	0
Skattepliktig inntekt	0	-219 361

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	62 158 979	61 706 248
Arbeidsgiveravgift	10 167 291	10 832 044
Pensjonskostnader	22 602 304	17 727 034
Andre relaterte ytelser	1 421 902	1 219 884
Sum	96 350 475	91 485 211

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 73,61



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 458 675	516 578	6 253
Ledende person			
Styremedlemmer	302 500	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	302 500	0	0

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	585 119
Tilgang i året	115 542
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	700 661
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-63 930
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-265 571
Balanseført verdi pr 31.12	435 090
Årets av- og nedskrivninger	201 641
Økonomisk levetid	3
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	45 833	1 283 252
Opptjent ikke fakturert inntekt	0	1 744 000
Kundefordringer 31.12	45 833	3 027 252

Mer om fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2024.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 8 - Andre driftskostnader

Andre driftskostnader består av følgende kostnader:

Spesifikasjon av driftskostnader	2024	2023
Fraktkostnader	69 526	50 981
Kostnader lokaler	7 205 533	7 548 941
Leie maskiner, inventar o.l.	2 093 017	2 213 601
Kostnadsførte anskaffelser	520 238	944 045
Reparasjon og vedlikehold	29 955	12 393
Fremmede tjenester	9 803 552	8 112 901
Kontorkostnad	4 102 047	3 996 654
Telefon, porto o.l.	541 338	512 930
Reiser, møter og konferanser	5 015 873	4 661 612
Salgs- og reklamekostnader	648 133	215 450
Kontingenter og gaver	322 099	308 403
Forsikring	39 921	36 713
Annen kostnad	263 173	-10 224 626
Sum driftskostnader	30 654 406	18 389 997

Note 9 - Leieavtaler

NKVTS leier kontorlokaler og parkering i Gullhaugveien 1-3, 0484 Oslo. Leien utgjorde for 2024 kr 6 521 119.

Leieperioden er fra 01.09.2013 til 31.08.2033. Avtalen er uoppsigelig i leieperioden.

NKVTS har i 2024 leid datasystemer fra NORCE. Leien utgjorde for 2024 kr. 1 556 880.

NKVTS leier skyløsninger fra Orange Business Services AS. Leien utgjorde for 2024 kr 174 662. Avtalen er løpende, med tre måneders gjensidig oppsigelsestid.

NKVTS leier API tilgang 1 år fra SurveyExact. Avtalen fornyes årlig.

NKVTS inngikk en avtale med UiO i 2017 om leie/ anskaffelse av nettbrett. Denne implementeringen inkluderer innkjøp, etablering og drift av nettbrett, samt for vedlikehold. Kostnaden knyttet til dette utgjorde i 2024 kr. 225 930 og gjelder tre prosjekter. Avtalen med UiO løper med et år om gangen. Etter tre års sammenhengende leie blir nettbrettene NKVTS sin eiendom.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 10 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	202 000	291 864
Andre tjenester	233 439	0
Sum godtgjørelse til revisor	435 439	291 864

Note 11 - Finansposter

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	2 004 985	2 217 345
Valutagevinst	7 112	3 131
Annen finansinntekt	173 173	11 668
Verdijustering. finans.instr, vurdert til virkelig verdi	1 979 284	-807 843
Sum finansinntekter	4 164 554	3 039 988

Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	270 597	66 355
Valutatap	19 399	26 688
Verdijustering. finans.instr, vurdert til virkelig verdi	0	0
Tap realisasjon fondsandeler		60 369
Sum finanskostnader	289 996	153 411

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 13 - Markedsbaserte aksjer

	Kostpris	Markedsverdi
Markedsbaserte aksjer	28 635 720	31 360 583

Periodens urealiserte avkastning er på kr 2 724 863 som er periodens verdiendring.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	2 873 306 -2 705 079

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS

986 304 096

Aksjonærer

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
NORCE Norwegian Research Centre AS	100	100,00	Ordinære

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	12 250 432	12 350 432
Årsresultat	0	478 035	478 035
Andre endringer	0	8	8
Egenkapital 31.12.2024	100 000	12 728 475	12 828 475

Mer om egenkapital

Ihht til Aksjeloven §3-4, stilles det krav til forsvarlig egenkapital. Selskapet skal til enhver tid ha en egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut fra risiko og omfang av virksomheten i selskapet. Egenkapitalandelen ved NKVTS er 15,56% ved utgangen av 2024.

Note 17 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note 18 - Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 110 personer, herunder 18 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

NKVTS er tilsluttet Statens Pensjonskasse.

Det er avsatt mer enn minstekravet i aktuarberegningen for å hensynta fremtidige pensjonsforpliktelser. Virkningen av endring som følge av avvik mellom forventet avkastning og faktisk avkastning er systematisk fordelt over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Årets balanseførte avsetning er omlag 22 millioner høyere enn aktuarberegnet minstebeløp.

Alle fast ansatte med stillingsprosent over 20% er tilsluttet ordningen, og de blir innmeldt i pensjonsordningen fra første ansettelsesdags. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra Folketrygden. Ved beregningen brukes lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag.

Effekten av planendringen forventet i 2025 kan ikke måles pålitelig på nåværende tidspunkt. NKVTS har foretatt en tilleggsavsetning på 5,7 millioner for å reflektere det minimumsbeløpet SPK har estimert for planendringen som er forventet i 2025.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS 986 304 096

Antall ansatte som er tilsluttet ordningen per 31.12.2024 er 92. Innbetalinger for 2024 er kr 8 721 772.

Balansført pensjonsforpliktelse	31.12.2024	31.12.2023
PBO ved periodens slutt	181 940 268	187 542 180
Pensjonsmidler ved periodens slutt	140 087 337	131 147 165
Netto pensjonsforpliktelse - overfinansiert (underfinansiert)	(41 852 931)	(56 395 015)
AGA av netto pensjonsforpliktelse	(5 901 263)	(7 951 697)
Netto pensjonsforpliktelse inklusive AGA	(47 754 194)	(64 346 712)
Forpliktelse balansført som annen kortsiktig gjeld		-
Ikke resultatført implementeringsvirkning		-
Ikke resultatført planendring inklusiv AGA		-
Ikke resultatført actuarielt tap (gevinst)	13 347 484	40 379 322
AGA av ikke resultatført actuarielt tap (gevinst)	1 881 995	5 693 484
Balansført pensjonsforpliktelser inkl. AGA	(32 524 715)	(18 273 906)
Herav balansført AGA	(4 019 268)	(2 258 213)

NKVTS har plassert midler i markedsbaserte verdipapirer som skal sikre dekning av selskapets pensjonsforpliktelse.

Periodens pensjonskostnader inkl. AGA	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening, SC	7 067 401	6 727 838
Fradrag for medarbeidertilskudd (egenandel)	(1 275 929)	(1 222 292)
Arbeidsgiveravgift	816 598	763 280
Sum årets pensjonsopptjening, resultatført som personalkostnad	6 608 070	6 268 826
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsene	5 761 782	5 439 818
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	(4 097 472)	(5 715 243)
Årets finansposter i pensjonsberegningen	1 664 310	(275 425)
Administrasjonskostnad	191 706	183 215
Resultatført actuarielt tap (gevinst) inkl. AGA	18 056 858	14 210 271
Sum totale pensjonskostnader:	26 520 944	20 386 888
Herav AGA	3 739 453	2 519 326
Sum totale pensjonskostnader eks. aga, se note 3	22 781 491	17 867 562



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS 986 304 096

Det er foretatt en tilleggsavsetning i tråd med NRS 6 på 5,5 millioner inkl aga for å hensynta fremtidige pensjonsforpliktelse. I tillegg er det i 2024 foretatt en avsetning på estimert minimumseffekt av planendringen i SPK som er forventet i 2025. Disse avsetningene er inkludert i tallgrunnlaget ovenfor. Avsetningene inngår ikke i pensjonsmidlene per periodeslutt, og er således ikke bundne midler i form av innbetaling til SPK.

Morselskapet NORCE Norwegian Research Centre AS avlegger sitt regnskap ihht. IAS 19.

De økonomiske forutsetninger er vurdert i en langsiktig tidshorisont.

Økonomiske forutsetninger	31.12.2024	31.12.2023
Diskonteringsrente	3,90%	3,10 %
Forventet avkastning pensjonsmidlene	3,90%	4,80 %
Årlig forventet lønnsvekst	4,00%	3,50 %
Årlig forventet regulering av alders- og etterlattepensjon over 67 år under utbetaling	3,00%	2,80 %
Årlig forventet G-regulering, regulering av AFP, uføre- og etterlattepensjoner under 67 år	3,75%	3,25 %
Amortiseringsfaktor (Forventet gjenstående tjenestetid)	9	9
Korridor i %	10,00 %	10,00 %
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravgiftsfaktor	14,10 %	14,10 %
Demografiske data	31.12.2024	31.12.2023
Antall yrkesaktive	92	92
Gjennomsnittsalder - yrkesaktive	45	45
Sum pensjonsgrunnlag	66 318 115	63 922 867
Gjennomsnittlig lønn	720 849	694 814
Antall pensjonister	18	18
Antall oppsatte	121	85

Aktuarielle forutsetninger	31.12.2024	31.12.2023
Dødelighet	K2013	K2013
Uførhet	200 % * K63	200 % * K63
Etterlatte/ giftesannsynlighet m.v	K2013	K2013
Frivillig avgang	10 % før 50 / 1 % etter	10 % før 50 / 1 % etter
Uttakstilbøyelighet førtid (AFP)	1 % ved 62 år	1 % ved 62 år

Note 19 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	750 330	1 511 117



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 20 - Skyldige offentlige avgifter

	2024	2023
Skyldig arbeidsgiveravgift	3 780 851	2 911 292
Skyldig forskuddstrekk	2 705 079	2 564 452
Skyldig merverdiavgift	0	
Sum skyldige offentlige avgifter	6 485 930	5 475 744

Note 21 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld fordeler seg på følgende måte:

	2024	2023
Skyldige feriepenger	6 744 733	6 548 426
Påløpte kostnader	2 115 640	1 199 028
Avsetning AGA SPK	4 520	50 277
Avsatt styrehonorar	312 976	321 668
Regnskapsmessig periodisert tilskudd	18 944 175	26 090 660
Sum	28 122 043	34 210 059

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for 2024.



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Årsregnskap 2024 siste, med oppdatering note 13

Unikt dokument Id:

34210141-1fc0-48e8-ae97-36419e631d40

Dokument fingeravtrykk:

b43d906c0917141ae732d674f48926b440751b14773c477258aa470a8cbdeee8fb67b7145c483310
10087061a68a6c4b0d901f3d1a228a64f8fd441ce4ac26f7

Undertegnede



Herlof Nilssen

E-post: herlof.nilssen@outlook.com
Enhet: Edge 134.0.3124.51 on iPhone iOS 18.3.1
(smartphone)
IP adresse: 46.230.133.37

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-13 09:19:06 UTC



Monika Sandnesmo

E-post: mosa@norceresearch.no
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 158.37.2.131

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-13 09:19:34 UTC



Geir Ove Kværk

E-post: g.o.kvark@nkvts.no
Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 158.37.2.49

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-13 09:22:07 UTC



Cathrine Bjordal Bergheim

E-post: cathrine.bjordal.bergheim@politiet.no
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 163.174.98.40

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-13 09:23:09 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Undertegnede



Cecilie Daae

Direktør
NKVTS AS

E-post: ceda@nkvts.no
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 158.37.2.49

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-13 10:08:07 UTC



Lisbeth Royneland

Styremedlem

E-post: lisbeth.royneland@gmail.com
Enhet: Chrome 134.0.0.0 on K Android 10 (smartphone)
IP adresse: 46.15.69.72

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-13 10:20:21 UTC



Karina Egeland

Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress
AS (986304096)

E-post: karina.egeland@nkvts.no
Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 158.37.2.49

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-13 12:16:15 UTC



Jon Harald Kaspersen

E-post: joka@norceresearch.no
Enhet: Edge 133.0.3065.92 on iPhone iOS 18.3.1
(smartphone)
IP adresse: 89.8.225.178

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-13 13:53:44 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2025-03-13 13:53:44 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2025-03-13 13:53:44 UTC	Dokument ble signert av Jon Harald Kaspersen (joka@norceresearch.no) Enhet: Edge 133.0.3065.92 on iPhone iOS 18.3.1 (smarttelefon) IP adresse: 89.8.225.178
2025-03-13 13:53:39 UTC	Dokument ble åpnet av Jon Harald Kaspersen (joka@norceresearch.no) Enhet: Edge 133.0.3065.92 on iPhone iOS 18.3.1 (smarttelefon) IP adresse: 89.8.225.178
2025-03-13 12:16:15 UTC	Dokument ble signert av Karina Egeland (karina.egeland@nkvt.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 12:16:07 UTC	Dokument ble åpnet av Karina Egeland (karina.egeland@nkvt.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 10:20:21 UTC	Dokument ble signert av Lisbeth Royneland (lisbeth.royneland@gmail.com) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on K Android 10 (smarttelefon) IP adresse: 46.15.69.72 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-13 10:20:18 UTC	Dokument ble gjennomgått av Lisbeth Royneland (lisbeth.royneland@gmail.com) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on K Android 10 (smarttelefon) IP adresse: 46.15.69.72 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-13 10:20:07 UTC	Dokument ble åpnet av Lisbeth Royneland (lisbeth.royneland@gmail.com) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on K Android 10 (smarttelefon) IP adresse: 46.15.69.72 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-13 10:08:07 UTC	Dokument ble signert av Cecilie Daae (ceda@nkvt.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 10:08:02 UTC	Dokument ble åpnet av Cecilie Daae (ceda@nkvt.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:23:09 UTC	Dokument ble signert av Cathrine Bjordal Bergheim (cathrine.bjordal.bergheim@politiet.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 163.174.98.40 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-13 09:22:07 UTC	Dokument ble signert av Geir Ove Kværk (g.o.kvark@nkvt.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:21:41 UTC	Dokument ble åpnet av Geir Ove Kværk (g.o.kvark@nkvt.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-03-13 09:20:24 UTC	Dokument ble åpnet av Cathrine Bjordal Bergheim (cathrine.bjordal.bergheim@politiet.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 163.174.98.40 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-13 09:19:34 UTC	Dokument ble signert av Monika Sandnesmo (mosa@norceresearch.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.131 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:19:30 UTC	Dokument ble åpnet av Monika Sandnesmo (mosa@norceresearch.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.131 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:19:06 UTC	Dokument ble signert av Herlof Nilssen (herlof.nilssen@outlook.com) Enhet: Edge 134.0.3124.51 on iPhone iOS 18.3.1 (smarttelefon) IP adresse: 46.230.133.37
2025-03-13 09:18:59 UTC	Dokument ble åpnet av Herlof Nilssen (herlof.nilssen@outlook.com) Enhet: Edge 134.0.3124.51 on iPhone iOS 18.3.1 (smarttelefon) IP adresse: 46.230.133.37
2025-03-13 09:17:52 UTC	Dokument ble sendt til Monika Sandnesmo (mosa@norceresearch.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:17:51 UTC	Dokument ble sendt til Lisbeth Royneland (lisbeth.royneland@gmail.com) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:17:50 UTC	Dokument ble sendt til Karina Egeland (karina.egeland@nkvt.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:17:49 UTC	Dokument ble sendt til Jon Harald Kaspersen (joka@norceresearch.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:17:49 UTC	Dokument ble sendt til Herlof Nilssen (herlof.nilssen@outlook.com) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:17:48 UTC	Dokument ble sendt til Geir Ove Kværk (g.o.kvark@nkvt.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:17:47 UTC	Dokument ble sendt til Cecilie Daae (ceda@nkvt.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-13 09:17:46 UTC	Dokument ble sendt til Cathrine Bjordal Bergheim (cathrine.bjordal.bergheim@politiet.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-03-13 09:17:45 UTC

Dokument ble forseglet av Sandra Himberg (s.l.himberg@nkvts.no)
Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway

2025-03-13 09:15:09 UTC

Dokument ble opprettet av Sandra Himberg (s.l.himberg@nkvts.no)
Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS

Årsberetning 2024

Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress AS (NKVTS) ble stiftet 17. november 2003 og startet ordinær drift 1. januar 2004. Selskapets aksjekapital er på kr. 100.000, og selskapets forretningsadresse er Gullhaugveien 1-3, 0484 Oslo. NKVTS er heleid av NORCE Norwegian Research Centre AS.

NKVTS mottar årlig tilskuddsbrev fra Helsedirektoratet på vegne av Helse- og omsorgsdepartementet (HOD), Barne- og familiedepartementet (BFD) og Justis- og beredskapsdepartementet (JD). Senterets virksomhet er i samsvar med departementenes føringer når det gjelder prioriterte temaer og prosjekter.

Visjon, formål og verdigrunnlag

Oppsummert er samfunnsoppdraget og visjonen til NKVTS å fremskaffe forskningsbasert kunnskap som bidrar til at politikere, myndigheter og praksisfeltet tar gode beslutninger til hjelp for berørte av vold og traumatisk stress. Dette er også våre viktigste målgrupper. På denne måten bidrar vi til å forebygge og redusere de helsemessige, sosiale og rettslige konsekvensene vold og traumatisk stress kan medføre.

Virksomheten i 2024

I september markerte NKVTS sitt 20-års jubileum med et seminar som oppsummerte forskningen ved senteret i de 20 årene som NKVTS har eksistert, samtidig som det rettet blikket mot fremtidige samfunnsutfordringer og forsknings- og kunnskapsbehov. Tidligere helseminister Ansgar Gabrielsen var en av hovedtalerne, og departementene var representert ved departementsråd Cathrine Lofthus (HOD) og statssekretærene Ellen Rønning-Arnesen (HOD), Sigve Bolstad (JD) og Trine Fagervik (BFD). Lisbeth Røynealand, leder for støttegruppen 22. juli talte som en sentral bruker av forskningen.

Også gjennom 2024 har gjennomgangen og utredningen av en mer samlet organisering av forsknings- og kompetansesentrene utenfor spesialisthelsetjenesten vært viet oppmerksomhet. Den endelige rapporten med anbefalinger er foreløpig ikke gjort kjent for NKVTS og NKVTS har i påvente av denne fortsatt driften som normalt, også i samråd med NORCE.

Pensjonskostnader har vært et viktig tema også i 2024. Styret ba om en utredning av alternative pensjonsordninger, grunnet den store fluktuasjonen i både faktiske og fremtidige pensjonskostnader i Statens Pensjonskasse (SPK). Denne utredningen vil ferdigstilles i 2025. NKVTS avdekket i september 2024, i samarbeid med SPK, betydningen en planendring knyttet til livsvarig AFP som har gitt store uforutsette pensjonskostnader. Dette som følge av en planendring i pensjonsordningen i SPK, noe som ytterligere understreker behovet for en pensjonsutredning.

Sammen med RBUP og NUBU har NKVTS etablert et forskningsetisk utvalg, med det formål å tilby forskere veiledning og støtte i forskningsetiske vurderinger av prosjekter. NKVTS er bevisst på de potensielle utfordringene knyttet til personvern og etiske dilemmaer, spesielt i forbindelse med bruken av kunstig intelligens. Samarbeid med andre institusjoner på disse områdene vil være essensielt i tiden som kommer og utvalgets innretning og arbeid vil bli evaluert etter ett år. Forskningsetisk utvalg kommer i tillegg til det allerede etablerte redelighetsutvalget, også det et samarbeidsprosjekt..



NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS

I 2024 ble arbeidet med å revidere NKVTS virksomhetsstrategi igangsatt, fordi denne utgikk ved utløpet av 2024. Både styret og de ansatte har bidratt med innspill underveis i prosessen. Den reviderte strategien skal nå vedtas av styret i mars 2025.

2024 har også vært nok et år med solid forskningsproduksjon, målt i vitenskapelige publiseringer og i oppnådde måltall. NKVTS har levert fire rapporter til myndighetene, noe som har bidratt til økt medieomtale og økt fokus på tjenestenes behov. I tillegg har to innvilgede søknader i 2024 demonstrert NKVTS' konkurransedyktighet i forhold til midler fra NFR.

Fra og med 2024 fikk NKVTS nytt tilskudsregelverk fra HOD. Regelverket er gjennomgått med styret og i virksomheten for øvrig slik at NKVTS kan justere virksomheten i henhold til nytt regelverk.

Forskning

Sentret hadde stor skriftlig produksjon i 2024. NKVTS har publisert 38 artikler på nivå 1, 25 på nivå 2 og 5 antologikapitler. I tillegg er det publisert 4 rapporter i rapportserien til NKVTS. Boken «Kvinnelig omskjæring/kjønnslemlestelse i Norge; Kunnskap og praksis» ble utgitt på Universitetsforlaget. Tre stipendiater disputerte i 2024. Forskningen konsentreres om de fem områdene:

- 1) Vold og overgrep i og utenfor nære relasjoner
- 2) Katastrofer, terror og stressmestring,
- 3) Tvungen migrasjon og flyktninghelse,
- 4) Radikalisering og voldelig ekstremisme,
- 5) Implementering og behandlingsforskning.

Vold og overgrep

I 2019 initierte JD et nytt femårig forskningsprogram om vold i nære relasjoner, etter at det første programmet ble avsluttet samme år. NKVTS ble tildelt 25 millioner kroner, samt en ekstra bevilgning på 750 000 kroner til et prosjekt om vold i samiske samfunn. Programmet har vært et tverrsektorielt samarbeid, hvor Helse- og omsorgsdepartementet (HOD), Arbeids- og sosialdepartementet (AID), Barne- og familiedepartementet (BFD), Kunnskapsdepartementet (KD), Landbruks- og matdepartementet (LMD) og Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) har bidratt med til sammen 3 millioner kroner til finansiering av omfangsstudien, en av studiene i programmet.

Programmet har hatt tre hovedsatsninger: 1) Vold og overgrep i et befolkningsperspektiv, med den nasjonale omfangsstudien av vold og overgrep i den voksne befolkningen som hovedaktivitet. 2) Seksuell vold, med prosjektene «Seksuell vold i unges nære relasjoner» og «TRUST – trust after sexual trauma». 3) Vold i parforhold og andre relasjoner, med prosjektene «Vold i parforhold, kjønn, likestilling og makt» og «Vold i nære relasjoner i samiske samfunn».

Omfangstall har stor betydning når politikk skal utvikles. Tall fra våre omfangsstudier brukes ofte i referansesammenheng og som grunnlagsdokumenter i innspill til myndighetene. Slike studier sikrer at vi jevnlig oppdaterer den forskningsbaserte kunnskapen og overvåker forekomsten av vold og overgrep.

Den 1. november 2024 arrangerte NKVTS, i samarbeid med velferdsforskningsinstituttet NOVA, en konferanse under rammene av Istanbulkonvensjonen. Konferansen markerte avslutningen av det femårige forskningsprogrammet om vold i nære relasjoner, finansiert hovedsakelig av JD.



NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS

NKVTS har mottatt midler til to forskningsprosjekter som bygger videre på omfangsstudien, fra henholdsvis stiftelsen DAM og Norges Forskningsråd (NFR). I tillegg har NKVTS fått støtte fra NFR for å utvide datainnsamlingen i TRUST-studien, slik at deltakerne nå kan følges opp til fem måletidspunkter.

Så langt er 24 vitenskapelige artikler og tre rapporter publisert fra programmet, inkludert 2 rapporter i 2024: *Når tausheten brytes: Om vold i nære relasjoner og seksuelle overgrep i samiske samfunn og «Nesten innafør». Seksuell vold og krenkelser i unges nære relasjoner.*

I 2024 har NKVTS hatt dialog med JD om muligheten for å gjennomføre omfangsstudien om vold og overgrep hvert femte år for å følge utviklingen i forekomsten av vold og overgrep i den voksne befolkningen. Tilsvarende har NKVTS vært i dialog med BFD om muligheten for å gjennomføre en ny omfangsundersøkelse om vold og overgrep blant barn og unge.

Prosjektet «Utsatthet og bekymring for lovbrudd blant barn», ble startet i 2024. Formålet med prosjektet er å avdekke hva slags kriminalitet ungdom utsettes for, hvor bekymret de er for å bli utsatt og sammenhengen mellom bekymring og psykisk og somatisk helse. Prosjektet er et oppdrag finansiert av JD.

NKVTS har også startet opp en forskningsgruppe for forskning på utøvelse av vold og overgrep. NKVTS vil med dette satse på å utvikle kunnskapsgrunnlag om utøvelse av vold og overgrep i tråd med samfunnets behov for forebygging, tidlig intervensjon og målrettede hjelpetiltak.

Katastrofer, terror og stressmestring

I løpet av de siste årene har NKVTS blitt kontaktet av ulike aktører for å bistå med kunnskap om konsekvenser av masseskytinger og terrorhendelser internasjonalt eksempelvis Serbia og Tsjekkia. NKVTS har allerede bistått Serbia etter skoleskytingen i 2023, og vårt arbeid inkluderte både rådgivning og opplæring av helsepersonell i traumebehandling. Denne bistanden ble finansiert gjennom FN-systemet. Videre har NKVTS gitt rådgivning til Charles University i Praha etter masseskytingen i desember 2023, der deler av arbeidet ble finansiert av EØS-midler fra Norge-Tsjekkia samarbeidet. I begge tilfellene var det de norske ambassadene i henholdsvis Serbia og Tsjekkia som initierte kontakten. Selv om NKVTS ikke har internasjonal bistand og rådgivning som en del av sitt mandat, har vi valgt å bidra fordi vi besitter den nødvendige kunnskapen og kompetansen, og dermed har en forpliktelse til å dele vår ekspertise når andre land står overfor kriser og katastrofer.

NKVTS har bedt HOD om en avklaring på om det er ønskelig at sentret påtar seg internasjonal bistand og rådgivning, samt hvordan dette eventuelt skal finansieres.

I tråd med Stortingets vedtak i RNB 2024 fikk NKVTS 4 millioner kroner for å gjennomføre en forskningsstudie om rammede og berørte etter terrorangrepet 25. juni 2022. Arbeidet vil ferdigstilles i 2025.

Tvungen migrasjon og flyktninghelse

Stortingets mål om likeverdige helse- og omsorgstjenester og bærekraftige velferdsordninger forutsetter at det er tilgjengelig kunnskap som kan bidra til å realisere målene. Med økende forekomster av psykiske helseproblemer og vedvarende lav sysselsetting blant migrantgrupper,



NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS

representerer flyktninger – og spesielt flyktningkvinner – en svært sårbar gruppe i dagens samfunn. Dette utgjør en betydelig utfordring for den norske regjeringens mål om en bærekraftig og inkluderende velferdsstat.

I 2024 har NKVTS samlet et omfattende utvalg registerdata for syriske flyktninger og familiegjenforente, som er koblet med surveydata. Ved å følge denne gruppen over tid, forventes studien å identifisere faktorer som over tid har avgjørende betydning for deres psykiske helse, samt hvilke konsekvenser disse forholdene har for integreringen.

Radikalisering og voldelig ekstremisme

I februar 2024 lanserte NKVTS rapporten «Betydningen av psykisk helse for forebyggingsapparatets forståelse og håndtering av radikalisering og voldelig ekstremisme» (2023). På bakgrunn av denne rapporten har NKVTS i 2024 igangsatt prosjektet «Digital radikalisering og psykisk uhelse: Forebygging av ekstremisme på internett». Målet med prosjektet er å få en bedre forståelse av hvilken rolle psykisk uhelse spiller i ekstreme miljøer på internett og hvordan digital radikalisering bedre kan forebygges.

I tillegg har NKVTS i 2024 fortsatt sitt samarbeid med RVTS-ene på området radikalisering og voldelig ekstremisme gjennom FARE-nettverket.

Implementerings- og behandlingsaktiviteter

NKVTS har videreutviklet arbeidet med å implementere kunnskapsbasert traumebehandling i tjenestene og fortsatt forskningen på hvordan behandling og implementering kan gjøres mer effektivt. Opptrappingsplanen for psykisk helse understreker betydningen av å implementere kunnskapsbasert traumebehandling i spesialisthelsetjenesten for både barn og voksne, som et viktig tiltak for å gi hjelp og støtte til volds- og traumeutsatte. I januar 2024 lanserte NKVTS en rapport som oppsummerte 15 års erfaring og forskning på implementering av traumefokusert kognitiv atferdsterapi (TF-CBT). Et doktorgradsarbeide om utprøving av behandlingsmetoden *Trinnvis sammen* ble sluttført ved disputas i oktober. Disse arbeidene fremhever de positive effektene av disse metodene, og gir innsikt i hvilke faktorer og strategier som er avgjørende for å lykkes med implementeringen i tjenestene.

NKVTS har lyktes i å hente inn ekstra forskningsmidler fra NFR og Stiftelsen DAM til flere prosjekter på området. Blant annet blir det nå forsket på hva som bidrar til at helsetjenestene lykkes med å opprettholde kunnskapsbaserte behandlingstilbud etter gjennomført implementering, samt hvordan psykososial oppfølging i kommunene kan styrkes etter kiser og katastrofer.

Formidling og kommunikasjon

Nettsiden nkvts.no er en sentral, nasjonal inngangsport til informasjon og kunnskap om vold og traumer for alle senterets målgrupper, og har hatt en økning i antall sidevisninger. Nettsidene til nkvts.no hadde totalt 1.268.271 sidevisninger i 2024. I tillegg til nettsiden nkvts.no, administrerer NKVTS flere nettressurser, inkludert dinutvei.no - den nasjonale veiviseren ved vold og overgrep, plikt.no som informerer om avvergingsplikten, samt tre veiledere (om kjønnslemlestelse, helse og omsorgstjenestens arbeid med vold i nære relasjoner og en veileder til kommunale handlingsplaner om vold i nære relasjoner).

Plikt.no er en nettressurs som bidrar til å øke bevisstheten om avvergingsplikten ved volds- og seksuallovbrudd. Nettsiden har hatt begrenset ekstern aktivitet i 2024, da det har vært fokus på utviklingen av et nytt e-læringsverktøy for helsearbeidere og utdanningssektoren, som lanseres våren 2025



NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS

Dinutvei.no er en viktig ressurs for dem som trenger hjelp ved vold og overgrep. Etter nærmere 10 års drift var det naturlig med en revisjon av veilederen som aldri har konseptualisert strategiske veivalg. Det ble derfor gjennomført en mulighetsstudie for å vurdere fremtidige driftsmodeller. Formålet med var å utrede alternativer modeller for videreutvikling av tjenesten, og hvordan denne kunne innrettes for å møte fremtidens behov for en nasjonal veiviser om vold i nære relasjoner.

I 2024 ble NKVTS omtalt i 1450 redaksjonelle saker i norske medier. NKVTS sendte ut 36 nyhetsbrev i 2024 til 3 127 abonnenter om forskningsresultater, invitasjoner til seminarer, arrangementer og annet relevant innhold. Sosiale medier brukes aktivt av NKVTS til å spre forskningsresultater, til å informere om arrangementer, doktorgrader, rapporter, rekruttering og aktuelle mediesaker der våre forskere har en stemme. Facebook og LinkedIn er prioritert, og begge kanaler har hatt betydelig vekst, med henholdsvis 18 750 og 4 265 følgere.

Publikumsarrangementer er en viktig del av NKVTS' arbeide med å formidle kunnskap og ha en levende dialog og samarbeid med målgruppene. I 2024 ble det arrangert 10 frokostseminarer, 2 konferanser, 5 egne arrangementer under Arendalsuka, samt deltagelse i 6 debatter i regi av andre. De fleste seminarene ble tilbudt både fysisk og digitalt, med deltakerantall fra under 100 til rundt 400. Istanbulkonferansen «Hvordan forstår vi volden, og hva gjør vi med den?» trakk flest folk med 1140 påmeldte, hvorav 389 deltok fysisk.

NKVTS lanserte fire rapporter og ett notat i 2024, om temaene: digitale seksuelle overgrep, seksuell vold og krenkelse i unges nære relasjoner, psykisk helse og radikaliserings og voldelig ekstremisme, femten år med TF-CBT, samt krisentre i Norge og i Slovakia.

Arendalsuka har utviklet seg til å bli en viktig arena for NKVTS, hvor viktige temaer blir satt på dagsordenen. I 2024 var NKVTS ansvarlig for fem arrangementer, som alle ble godt besøkt. Deltakelsen var bred, med både fagfolk og personer på høyt politisk nivå, inkludert statsråder, statssekretærer, stortingsrepresentanter og brukerrepresentanter.

Samarbeid og samfunnskontakt

NKVTS har omfattende og aktivt samarbeid med faglige nettverk og organisasjoner nasjonalt og internasjonalt. Dette er av avgjørende betydning for å sikre høy kvalitet og oppdatert nivå på forskning og kunnskapsutvikling. Nasjonalt har senteret særlig samarbeidet om bistillinger, veiledning, undervisning og forskningsprosjekter med de store universitetene. Internasjonalt er NKVTS faglig anerkjent gjennom publiseringer i velrenomerte tidsskrifter og samarbeid gjennom konkrete prosjekter, deltagelse på sentrale fagkonferanser, samt i redaksjoner for ledende internasjonale tidsskrifter. NKVTS bidrar i styrende organer for en rekke forskningsnettverk og bred deltagelse i nettverkene understreker vårt engasjement og bidrag til forskningsfeltet nasjonalt, nordisk og internasjonalt.

Senteret har i 2024 fornyet samarbeidsavtalen med Folkehelseinstituttet (FHI). Samarbeidsavtalene med de Regionale ressursentre om vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging (RVTS) følges opp gjennom møter og faglig samarbeid innen tematiske områder. NKVTS har en rekke avtaler om prosjekt-samarbeid med relevante miljøer som universitetssykehus og andre helseforetak og er i dialog om en samarbeidsavtale med Modum Bad.

Ekstern finansiert virksomhet

NKVTS har som mål å øke eksterne inntekter, spesielt fra Norges Forskningsråd. Senteret jobber systematisk for å profesjonisere arbeidet knyttet til søknadsskriving. Ambisjonen er å utvikle et



NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS

fornuftig antall søknader som er konkurransedyktige, har høy kvalitet og er godt forankret i virksomheten.

I 2024 fikk NKVTS innvilget 2 søknader fra NFR og 1 søknad fra Stiftelsen Dam, noe som utgjør en tilslagsprosent på hhv. 67 % og 33 % av innsendte søknader. NKVTS leverte 12 oppdrag på rammeavtalen vi har med Helsedirektoratet om forskningsbasert rådgivning innenfor våre temaområder. Dette innebærer at NKVTS fakturerte for om lag avtalens totale årlige verdi på 5,7 millioner kroner.

Økonomi

Den økonomiske situasjonen for NKVTS ble svært krevende i 2024. På grunn av en endring i pensjonsordningen i Statens Pensjonskasse (SPK), fikk NKVTS høsten 2024 informasjon om at det ville påløpe betydelige ekstraordinære pensjonskostnader i 2024. NKVTS har brukt mye tid på å få oversikt over sakskomplekset og avklare hvilke konsekvenser planendringen vil få for sentret, i tett dialog med revisor KPMG. Ved utgangen av året var imidlertid effekten av endringen fortsatt ikke avklart. SPK har senere opplyst at kostnadene vil ligge i størrelsesorden 5,7 millioner kroner til 14,3 millioner kroner, og påløpe i 2025. For at regnskapet for 2024 skal vise et rettviseende bilde, samt å redusere den regnskapsmessige risikoen i 2025, besluttet styret i et ekstraordinært styremøte den 6. februar 2025 å foreta en avsetning for minimumsbeløpet på 5,7 millioner kroner i regnskapet for 2024.

NKVTS har hatt god dialog med HOD om saken og om muligheten for å få tilført friske midler for å finansiere effekten av endringen i pensjonsordningen. Det forventes en avklaring fra HOD i løpet av våren 2025.

Videre har NKVTS vedtatt en plan for oppbygging av avsetninger for å dekke fremtidige pensjonsforpliktelser, ved å gjøre årlig tilleggsavsetninger på 5,5 millioner kroner. Det har samtidig vært stor fluktusjon i de faktiske pensjonskostnadene de siste årene, og NKVTS har derfor økt avsetningen til dekning av årlige pensjonskostnader fra 15,5 % til 20 % av de totale lønnskostnadene.

NKVTS følger nøye med på utviklingen av pensjonskostnader gjennom året. Den store fluktusjonen i pensjonskostnadene gjør den økonomiske styringen av NKVTS svært krevende, og representerer en uforholdsmessig stor risiko for en virksomhet som NKVTS. På bakgrunn av dette vedtok styret den 17. september 2024 å utrede mulige alternative pensjonsordninger for senteret. Arbeidet med dette vil ferdigstilles i første halvdel av 2025.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat i 2024. Det er begrenset finansiell risiko knyttet til selskapets eiendeler og driften finansieres i hovedsak av tre departementer: Helse- og omsorgsdepartementet, Barne- og familiedepartementet samt Justis- og beredskapsdepartementet. Selskapet er ikke utsatt for vesentlig markeds-, likviditets- eller kredittisiko. I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Likviditeten ved NKVTS er god og dette skyldes at eiendelene hovedsakelig består av bankinnskudd og sparing via forvaltningsselskapet Formue. Bankinnskudd er i hovedsak fra statlige tilskudd som innbetales i det året det er bevilget. Noe av aktiviteten blir først utført påfølgende år, og det gjør at NKVTS har en solid andel likvide midler i bank.



NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS

Styret vurderer den økonomiske situasjonen i selskapet som tilfredsstillende fordi både egenkapital og likviditet anses som forsvarlig ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten i selskapet, jf. kravene i aksjeloven (Asl. § 3-4). Til tross for et negativt driftsresultat i 2024, så hadde selskapet et positivt årsresultat som følge av finansinntekter, og egenkapitalen er følgelig økt i løpet av 2024. Egenkapitalprosenten er redusert i samme periode, men dette skyldes at balansen har økt i verdi i løpet av året.

Med mindre de regnskapsmessige konsekvensene av planendringen i 2025 blir større enn det administrasjonen har grunn til å tro, så forventes det også en tilfredsstillende egenkapitalsituasjon ved utgangen av 2025. Som følge av en konservativ og forsiktig regnskapsføring de siste årene, der NKVTS har kostnadsført mer enn det som fremgår av aktuarberegningen, så er selskapet bedre rustet til å håndtere slike betydelige kostnadsøkninger ett enkelt år.

Betydelige og uventede svingninger i pensjonskostnader og -forpliktelser, gir imidlertid betydelige utfordringer fordi økonomistyringen blir preget av lite forutsigbarhet. Selv om egenkapitalen i dag anses som tilfredsstillende, så er den ikke større enn den bør være. Skulle det komme nye betydelige endringer og kostnadsøkninger som følge av pensjoner, eller at finansinntektene uteblir eller blir negative, så vil egenkapitalen bli uforsvarlig lav. Ved behov for en styrking av egenkapitalen vil styret ta grep og gå i dialog med Helse- og omsorgsdepartementet.

Styret kjenner ikke til noen andre forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Det er fastsatt i vedtektene at utbytte ikke kan utbetales.

Renteinntekter og avkastning aksjer investert i Formue bidrar til et positivt årsresultat på 0,48 millioner kroner, til tross for at majoriteten av forskningsaktiviteter drives til selvkost. Beløpet foreslås ført mot annen egenkapital. Selskapet vil etter årsavslutningen på ha en opptjent egenkapital på 12,7 millioner kroner.

Styrets medlemmer og daglig leder er forsikret gjennom NORCE AS for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Rapportering på kravene i Åpenhetsloven vil skje i egen rapport og publiseres på vår hjemmeside nkvts.no.

Arbeidsmiljø, sykefravær og likestilling

Arbeidsmiljø:

NKVTS er en IA-bedrift og har et eget arbeidsmiljøutvalg (AMU). Det avholdes jevnlig informasjons-, drøftings- og forhandlingsmøter mellom ledelsen og tillitsvalgte. Det legges vekt på et fleksibelt og ivaretagende arbeidsmiljø og sentret har fokus på faglig utvikling av medarbeiderne, likestilling mellom kjønnene og tilrettelegging til behov i ulike livsfaser.

NKVTS har en helhetlig livsfasepolitikk som har som formål å bygge opp under NKVTS som en attraktiv arbeidsgiver og at ansatte kan prestere godt gjennom alle livets faser. Sentret har en handlingsplan for likestilling og mangfold. Planen har som formål å fremme likestilling, kjønnsbalanse og mangfold blant ansatte og for å skape et inkluderende og trygt arbeidsmiljø.

NKVTS gjennomfører en systematisk kartlegging av arbeidsmiljøet hvert andre år i form av medarbeiderundersøkelser. I 2024 ble undersøkelsen gjennomført i månedsskiftet februar/mars.



NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS

Undersøkelsen viste gode resultater, med noen utfordringer knyttet til mobbing, trakassering og konflikthåndtering. NKVTS følger opp resultatene fra undersøkelsen. I tillegg gjennomføres det årlige vernerunder som en del av et systematisk HMS-arbeid. Vernerunden i 2024 ble gjennomført som en fysisk undersøkelse. De behov som ble avdekket ved undersøkelsen er fulgt opp.

NKVTS har egne retningslinjer for hjemmekontor som tilsier at ansatte må inngå skriftlige avtaler om de skal ha fast hjemmekontorordning. Ansatte har utover dette mulighet for å ha hjemmekontor sporadisk. Det er et uttrykt ønske fra NKVTS at flest mulig er til stede på kontoret.

NKVTS skal ha et trygt og sikkert arbeidsmiljø som hindrer skade og sykdom, forebygger sykefravær, og fremmer helse, motivasjon og arbeidsglede for alle ansatte. NKVTS har i løpet av året gjennomført flere HMS-orienteringer, opplæring i HLR (hjerte-lunge-redning), introduksjonssamling for nyansatte, samt sosiale tilstelninger for alle ansatte.

Sykefravær:

Sykefraværet i 2024 var på 6,5 % mot 5,3 % i 2023, som innebærer en økning i sykefraværet. 2.8 % av fraværet var korttidsfravær, mens 3.7 % var langtidsfravær (sykefravær utover 8 uker). 1,2 % er egenmeldt fravær og 5,3 % er fravær dokumentert med sykmelding. NKVTS har tett oppfølging av sykemeldte og vil fortsette med dette. Vi har ingen indikasjoner på at sykefraværet er arbeidsrelatert.

Likestilling:

Styret har et særskilt ansvar for å redegjøre i henhold til aktivitets- og redegjørelsesplikten, § 26 i Lov om likestilling og forbud mot diskriminering.

Selskapet hadde ved utgangen av 2024 94 ansatte, 83 % kvinner og 17 % menn. Fire av styrets syv medlemmer er kvinner og ledergruppen ved sentret består av fire kvinner og tre menn.

Gjennomsnittslønn for alle ansatte er 809 666 kroner, for menn er det 863 592 kroner og for kvinner er det 798 486 kroner. Stillingskategoriene doktorgradsstipendiat, prosjektkoordinator og -medarbeider er kvinnedominerte ved NKVTS, der 18 av 20 ansatte er kvinner. Disse stillingskategoriene har en lavere snittlønn, noe som er med på å dra gjennomsnittslønnen for kvinner ned. I tillegg har 37 % av menn ved NKVTS enten en lederstilling eller Forsker I-stilling, noe som er med på å trekke snittet opp, da dette er stillingskategoriene med høyest snittlønn ved NKVTS. Sammenligner man heller kvinner og menn i Forsker I- og Forsker II-stillinger, ser man at snittlønnen er svært lik. Der er snittlønnen for menn kr. 904 186, mens den for kvinner er kr. 904 005. Det ble gjennomført en lønnskartlegging av ulike stillingsnivå fordelt på kjønn i forbindelse med lønnsoppgjøret 2024.

NKVTS hadde ved utgangen av 2024 33 ansatte i midlertidige stillinger, hvorav 29 er kvinner og 12 av disse er ansatt i stipendiatstillinger. Øvrige er ansatt for å løse tidsbegrensede oppgaver i prosjekt eller som vikar for fast ansatte.

Når det gjelder foreldrepermisjon tok kvinner ut i gjennomsnitt 23 uker og menn 15 uker. Ved utgangen av 2024 jobbet 24 kvinner og 2 menn deltid. Ingen av disse har ikke selv valgt å jobbe deltid ved NKVTS. Øvrige har NKVTS som bi-arbeidsgiver eller har redusert stilling ut fra individuelle behov.

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø ut over reisevirksomhet. NKVTS oppmuntrer til digital deltagelse på møter/konferanser og bruk av offentlig transport ved reiser.



NASJONALT KUNNSKAPSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS

Veien videre

NKVTS forsker på konsekvensene av de lange utviklingslinjene innenfor våre områder, men også på virkningene av "det uforutsette". Kunnskap og forskning gir oss samtidig mulighet til å ligge i forkant av hendelser og utviklingstrender. Dette kan styrke forebyggende innsats på alle våre områder og bedre beredskap og krisehåndtering. Det globale utfordringsbildet omfatter bla. følgekonskvenser av klimaendringer, pandemi, sikkerhetspolitiske utfordringer, terror, økt migrasjon, demografiske endringer og svekket bærekraft samt økning i sosial ulikhet og utenforskap.

Målet vårt om å bidra til å forebygge og redusere de helsemessige konsekvensene av vold og traumatisk stress blir derfor stadig mer aktualisert. Som nasjonalt kunnskapssenter er det vårt mandat å forske på temaområdene vold og overgrep, katastrofer, terror, stressmestring, tvungen migrasjon og flyktningehelse.

Utfordringsbildet viser imidlertid også at det er behov for ny forskning og kunnskap på beslektede områder. Blant de mest aktuelle er følgekonskvenser av krig og migrasjon, og ikke minst ulike perspektiver på flyktningehelse. Krigen i Ukraina og i Syria viser med all tydelighet hvordan globale forhold treffer en liten nasjon som Norge plutselig og hardt gjennom at store folkegrupper med pågående og tidligere krigsopplevelser og stort hjelpebehov kommer til Norge. For NKVTS er det avgjørende å fremskaffe kunnskap om sammenhengen mellom helse og deltakelse i samfunnet.

I en global tid med tiltakende motsetninger er det viktig at konsekvensene av konfliktene – som migrasjon – ikke spiller seg inn i motsetninger nasjonalt. Det har vi sett kan medføre økt grad av radikalisering og ekstremisme og i verste fall terror. For å fremskaffe god kunnskap om et komplekst tema som dette kan ikke NKVTS jobbe i et vakuum. Det må skje i nært samarbeid med tverrfaglige miljøer nasjonalt og internasjonalt for å sikre den beste kunnskapen også på dette området.

NKVTS har gjennomført og vil prioritere studier som dokumenterer omfang av vold i nære relasjoner. Disse er viktige for å følge utviklingen på feltet også på nye områder som digitale overgrep og strukturell vold. Bakenfor ligger også et behov for å bidra til at Norge gjennom internasjonale konvensjoner har den kunnskapen som internasjonale avtaler forplikter oss til.

Våre omfangstudier dekker dessverre ikke alle grupper i samfunnet like godt. På voldsområdet er det økt oppmerksomhet om æresrelatert vold og vold i livsløpets ytterkanter (de minste og de eldste), men NKVTS mangler også god kunnskap om ulike utsatte gruppers erfaring med vold i nære relasjoner.

Utøverperspektivet er også i utvikling. Hvis vi ikke forstår voldsutøveren, klarer vi hverken å forebygge eller forhindre voldsutøvelse. Videre gir utviklingen og betydningen av økende sosial ulikhet i Norge behov for å forstå og motvirke konsekvensene for spesielt utsatte grupper.

Store kriser og katastrofer i ulike former har vi mye kunnskap om, ikke minst om hva som hjelper når alt brister. Konsekvenser av terror mot utsatte grupper er et viktig tema, og vi ser at kunnskapen vår gir grunnlag for at vi kan gi råd til andre land som opplever slike hendelser. Denne type kunnskapsdeling internasjonalt omfatter også et stort behov for å videreutvikle ulike former for tiltak og behandling mot traumer i bred forstand og ikke minst kunnskap om hvordan man får iverksatt de gode tiltakene.

Hvordan gode intensjoner og tiltak fungerer i praksis, får vi stadig mer kunnskap om. Kommunene er særs viktige i alle sammenhenger og er grunnmuren i forebygging, behandling og beredskap innenfor helse, folkehelse og samfunnsikkerhet i vid forstand. Men kommunene må ha forskningsbasert kunnskap, støtte og ressurser til å løse alle sine oppgaver innenfor traume- og voldsfeltet, og det



**NASJONALT KUNNSKAPSENTER
OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS**

krever godt samarbeid lokalt, regionalt og nasjonalt. Det betyr også at NKVTS i større grad må være orientert mot kommunenes behov, samarbeide enda tettere med RVTS-ene og andre kunnskaps- og kompetansemiljøer med tilgrensende oppdrag.

Barn og unge er vår felles fremtid og krever prioritet som forskningsområde enten det omhandler vold eller traumer.

De felles grenseløse utfordringene vi står overfor, krever samarbeid og videreutvikling av organisasjonen, medarbeiderskap og ledelse. Dette vil ha tydelig fokus også i 2025.

Oslo, 12. mars 2025

Herlof Nilssen
styreleder

Jon Harald Kaspersen
nestleder

Monika Sandnesmo
styremedlem

Cathrine B. Bergheim
styremedlem

Lisbeth K. Røyneland
styremedlem

Geir Kværk
styremedlem

Karina Egeland
styremedlem

Cecilie Daae
direktør



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Årsberetning 2024

Unikt dokument Id:

99f7a450-89ca-4d2e-a772-72380f4c153f

Dokument fingeravtrykk:

d416dfcd1225acfb6d1878680fdcafc1d4b727976805c446eca128cb5db5110bd23f45c1fbe155aa70
6129ba8f7f1669c2a3c50c645349ba357869991f4c91b0

Undertegnede



Karina Egeland

**Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress
AS (986304096)**

E-post: karina.egeland@nkvt.no
Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 158.37.2.49

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-12 09:56:52 UTC



Lisbeth Royneland

Styremedlem

E-post: lisbeth.royneland@gmail.com
Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 62.16.245.211

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-12 10:30:24 UTC



Cecilie Daae

Direktør
NKVTS AS

E-post: ceda@nkvt.no
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 158.37.2.49

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-12 10:48:55 UTC



Jon Harald Kaspersen

E-post: joka@norceresearch.no
Enhet: Safari 18.3.1 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop)
IP adresse: 158.37.2.131

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-12 12:48:30 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Undertegnede



Geir Ove Kværk

E-post: g.o.kvark@nkvts.no
Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 158.37.2.49

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-12 12:54:07 UTC



Herlof Nilssen

E-post: herlof.nilssen@outlook.com
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 79.160.213.67

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-12 13:16:57 UTC



Cathrine Bjordal Bergheim

E-post: cathrine.bjordal.bergheim@politiet.no
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 80.213.121.243

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-12 15:32:35 UTC



Monika Sandnesmo

E-post: mosa@norceresearch.no
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 158.37.2.131

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-03-14 08:40:30 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2025-03-14 08:40:30 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2025-03-14 08:40:30 UTC	Dokument ble signert av Monika Sandnesmo (mosa@norceresearch.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.131 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-14 08:40:26 UTC	Dokument ble åpnet av Monika Sandnesmo (mosa@norceresearch.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.131 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 15:32:35 UTC	Dokument ble signert av Cathrine Bjordal Bergheim (cathrine.bjordal.bergheim@politiet.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 80.213.121.243 - IP Lokasjon: Fredrikstad, Norway
2025-03-12 13:16:57 UTC	Dokument ble signert av Herlof Nilssen (herlof.nilssen@outlook.com) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.213.67 - IP Lokasjon: Bryne, Norway
2025-03-12 13:16:47 UTC	Dokument ble åpnet av Herlof Nilssen (herlof.nilssen@outlook.com) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.213.67 - IP Lokasjon: Bryne, Norway
2025-03-12 12:54:07 UTC	Dokument ble signert av Geir Ove Kværk (g.o.kvark@nkvts.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 12:52:58 UTC	Dokument ble åpnet av Geir Ove Kværk (g.o.kvark@nkvts.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 12:48:30 UTC	Dokument ble signert av Jon Harald Kaspersen (joka@norceresearch.no) Enhet: Safari 18.3.1 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 158.37.2.131 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 12:48:24 UTC	Dokument ble åpnet av Jon Harald Kaspersen (joka@norceresearch.no) Enhet: Safari 18.3.1 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 158.37.2.131 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 12:16:15 UTC	Dokument ble åpnet av Cathrine Bjordal Bergheim (cathrine.bjordal.bergheim@politiet.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 163.174.98.40 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-12 10:48:55 UTC	Dokument ble signert av Cecilie Daae (ceda@nkvts.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 10:48:50 UTC	Dokument ble åpnet av Cecilie Daae (ceda@nkvts.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-03-12 10:30:24 UTC	Dokument ble signert av Lisbeth Royneland (lisbeth.royneland@gmail.com) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 62.16.245.211 - IP Lokasjon: Jar, Norway
2025-03-12 10:21:48 UTC	Dokument ble åpnet av Lisbeth Royneland (lisbeth.royneland@gmail.com) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 62.16.245.211 - IP Lokasjon: Jar, Norway
2025-03-12 09:56:52 UTC	Dokument ble signert av Karina Egeland (karina.egeland@nkvts.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:56:42 UTC	Dokument ble åpnet av Karina Egeland (karina.egeland@nkvts.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:55:54 UTC	Dokument ble sendt til Cecilie Daae (ceda@nkvts.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:55:54 UTC	Dokument ble sendt til Karina Egeland (karina.egeland@nkvts.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:55:53 UTC	Dokument ble sendt til Geir Ove Kværk (g.o.kvark@nkvts.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:55:52 UTC	Dokument ble sendt til Lisbeth Royneland (lisbeth.royneland@gmail.com) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:55:51 UTC	Dokument ble sendt til Cathrine Bjordal Bergheim (cathrine.bjordal.bergheim@politiet.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:55:51 UTC	Dokument ble sendt til Monika Sandnesmo (mosa@norceresearch.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:55:50 UTC	Dokument ble sendt til Jon Harald Kaspersen (joka@norceresearch.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:55:49 UTC	Dokument ble sendt til Herlof Nilssen (herlof.nilssen@outlook.com) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2025-03-12 09:55:48 UTC	Dokument ble forseglet av Sandra Himberg (s.l.himberg@nkvts.no) Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-03-12 09:52:19 UTC

Dokument ble opprettet av Sandra Himberg (s.l.himberg@nkvt.no)
Enhet: Edge 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 158.37.2.49 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	8 638 113	10 059 224
Annen driftsinntekt	1	115 171 888	99 662 554
Sum driftsinntekter		123 810 001	109 721 778
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3, 4, 5	-96 350 475	-91 485 211
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-201 642	-63 929
Annen driftskostnad	7, 8, 9, 10	-30 654 406	-18 389 997
Sum driftskostnader		-127 206 524	-109 939 137
Driftsresultat		-3 396 523	-217 359
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 004 985	2 217 345
Annen finansinntekt		2 159 569	822 642
Sum finansinntekter	11	4 164 554	3 039 988
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-270 597	-66 355
Annen finanskostnad		-19 399	-87 057
Sum finanskostnader	11	-289 996	-153 411
Netto finans		3 874 558	2 886 577
Årsresultat		478 035	2 669 218
Overføringer			
Annen egenkapital		478 035	2 669 218
Sum overføringer		478 035	2 669 218



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	435 090	521 190
Sum varige driftsmidler		435 090	521 190
Sum anleggsmidler		435 090	521 190
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	45 833	3 027 252
Andre kortsiktige fordringer	12	1 231 782	1 447 889
Sum fordringer		1 277 615	4 475 141
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	31 360 583	23 524 195
Sum investeringer		31 360 583	23 524 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	49 358 661	45 194 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 358 661	45 194 333
Sum omløpsmidler		81 996 860	73 193 670
SUM EIENDELER		82 431 950	73 714 860



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	12 728 475	12 250 432
Sum opptjent egenkapital		12 728 475	12 250 432
Sum egenkapital	16	12 828 475	12 350 432
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	17, 18	32 524 715	18 273 906
Sum avsetning for forpliktelser		32 524 715	18 273 906
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	2 470 781	3 404 718
Skyldige offentlige avgifter	14, 20	6 485 935	5 475 744
Annen kortsiktig gjeld	21	28 122 043	34 210 059
Sum kortsiktig gjeld		37 078 759	43 090 522
Sum gjeld		69 603 474	61 364 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 431 950	73 714 860

OSLO, 13.03.2025

Herlof Nilssen
styrets leder

Jon Harald Kaspersen
nestleder

Lisbeth Kristine Røyneland
styremedlem

Cathrine Bjordal Bergheim
styremedlem

Geir Ove Kværk
styremedlem

Karina Ester Myhren Egeland
styremedlem

Monika Sandnesmo
styremedlem

Cecilie Daae
direktør



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter

Inntekt resultatføres etter opptjeningsprinsippet.

Tilskudd resultatføres etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Tilskudd resultatføres samtidig med den inntekten det skal øke eller kostnaden det skal redusere. Driftstilskudd føres mot den inntektspost tilskuddet relaterer seg til.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt (sammenstillingsprinsippet).

Offentlige tilskudd

Tilskudd bruttoføres og periodiseres i tråd med gjennomføringen av selskapets delmål. Det kan knytte seg tilbakebetalingsforpliktelser til tilskudd.

Omløpsmidler

Aksjer, grunnfondsbevis og andre finansielle eiendeler som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Anleggsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

NKVTS har som hovedregel ikke erverv til formål og fritatt for skatt iht skatteloven §2-32 (1). Oppdragsprosjektene er skattepliktig. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjon - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS 986 304 096

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Selskapet har ytelsesbasert pensjonsordning for de ansatte i Statens Pensjonskasse (SPK) og har fått tildelt et eget (fiktivt) fond. Regnskapsføring av pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser skjer i samsvar med Norsk Regnskapsstandard 6 og regnskapsloven.

Utover faktiske pensjonskostnader iht. aktuarberegning foretas det årlig en tilleggsavsetning for å hensynte fremtidige pensjonsforpliktelser, herunder håndtering av estimatusikkerhet og fremtidige planendringer i SPK.

Den estimerte verdien korrigeres hvert år i samsvar med oppgave fra SPK over pensjonsmidlenes flytteverdi. Ved måling av påløpte pensjonsforpliktelser benyttes estimert forpliktelse ved regnskapsavslutningen. Aktuarmessige beregninger blir foretatt hvert år av SPK basert på informasjon fra selskapet.

Generell informasjon

Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress AS (NKVTS) har forretningskontor i Oslo og er eid av NORCE Norwegian Research Centre AS (NORCE). NORCE har flere aksjonærer, hvor den største eieren er Universitetet i Bergen.

Selskapets formål og hovedoppgave er kunnskapsutvikling gjennom forskning på området vold og traumatisk stress. Selskapet skal også drive formidling, utviklingsarbeid, utdanning og veiledning. Senteret skal ha et tverrfaglig og interdisiplinært perspektiv og omfatte studier av medisinske, psykologiske, sosiale, kulturelle og rettslige betingelser. Senteret skal knytte sin virksomhet opp mot praksisfeltet/klinisk virksomhet.

Selskapet har ikke erverv til formål og skal ikke dele ut utbytte.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 1 - Spesifikasjon av annen driftsinntekt

Driftstilskudd fra departement og statlige etater

	2024	2023
Helse- og omsorgsdepartementet	50 599 000	49 134 000
Barne- og familiedepartementet	5 960 000	5 710 000
Justis- og beredskapsdepartementet	3 400 000	3 400 000
Sum driftstilskudd fra departement og statlige etater	59 959 000	58 244 000

Tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet innen offentlig formål

Statlige etater	38 267 000	37 676 180
Andre tilskudd	9 827 123	13 835 040
Leieinntekter	0	0
Regnskapsmessig periodisering av driftsinntekter	7 116 425	-10 089 666
Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet	55 210 547	41 421 554

Oppdragsvirksomhet

Oppdragsvirksomhet rammeavtale Helsedirektoratet	5 329 269	4 607 104
Annen oppdragsvirksomhet	3 281 124	5 040 655
Regnskapsmessig periodisering av oppdragsvirksomhet	30 060	408 465
Sum oppdragsvirksomhet	8 640 453	10 056 224
Sum driftsinntekter	123 810 001	109 721 778

Note 2 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	478 035	2 669 218
Permanente forskjeller	-14 640 745	-6 514 318
+/- Endring i midlertidige forskjeller	14 250 809	3 625 739
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-88 099	0
Skattepliktig inntekt	0	-219 361

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	62 158 979	61 706 248
Arbeidsgiveravgift	10 167 291	10 832 044
Pensjonskostnader	22 602 304	17 727 034
Andre relaterte ytelser	1 421 902	1 219 884
Sum	96 350 475	91 485 211

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 73,61



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 458 675	516 578	6 253
Ledende person			
Styremedlemmer	302 500	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	302 500	0	0

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	585 119
Tilgang i året	115 542
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	700 661
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-63 930
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-265 571
Balanseført verdi pr 31.12	435 090
Årets av- og nedskrivninger	201 641
Økonomisk levetid	3
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	45 833	1 283 252
Opptjent ikke fakturert inntekt	0	1 744 000
Kundefordringer 31.12	45 833	3 027 252

Mer om fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2024.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 8 - Andre driftskostnader

Andre driftskostnader består av følgende kostnader:

Spesifikasjon av driftskostnader	2024	2023
Fraktkostnader	69 526	50 981
Kostnader lokaler	7 205 533	7 548 941
Leie maskiner, inventar o.l.	2 093 017	2 213 601
Kostnadsførte anskaffelser	520 238	944 045
Reparasjon og vedlikehold	29 955	12 393
Fremmede tjenester	9 803 552	8 112 901
Kontorkostnad	4 102 047	3 996 654
Telefon, porto o.l.	541 338	512 930
Reiser, møter og konferanser	5 015 873	4 661 612
Salgs- og reklamekostnader	648 133	215 450
Kontingenter og gaver	322 099	308 403
Forsikring	39 921	36 713
Annen kostnad	263 173	-10 224 626
Sum driftskostnader	30 654 406	18 389 997

Note 9 - Leieavtaler

NKVTS leier kontorlokaler og parkering i Gullhaugveien 1-3, 0484 Oslo. Leien utgjorde for 2024 kr 6 521 119.

Leieperioden er fra 01.09.2013 til 31.08.2033. Avtalen er uoppsigelig i leieperioden.

NKVTS har i 2024 leid datasytemer fra NORCE. Leien utgjorde for 2024 kr. 1 556 880.

NKVTS leier skyløsninger fra Orange Business Services AS. Leien utgjorde for 2024 kr 174 662. Avtalen er løpende, med tre måneders gjensidig oppsigelsestid.

NKVTS leier API tilgang 1 år fra SurveyExact. Avtalen fornyes årlig.

NKVTS inngikk en avtale med UiO i 2017 om leie/ anskaffelse av nettbrett. Denne implementeringen inkluderer innkjøp, etablering og drift av nettbrett, samt for vedlikehold. Kostnaden knyttet til dette utgjorde i 2024 kr. 225 930 og gjelder tre prosjekter. Avtalen med UiO løper med et år om gangen. Etter tre års sammenhengende leie blir nettbrettene NKVTS sin eiendom.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 10 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	202 000	291 864
Andre tjenester	233 439	0
Sum godtgjørelse til revisor	435 439	291 864

Note 11 - Finansposter

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	2 004 985	2 217 345
Valutagevinst	7 112	3 131
Annen finansinntekt	173 173	11 668
Verdijustering. finans.instr, vurdert til virkelig verdi	1 979 284	-807 843
Sum finansinntekter	4 164 554	3 039 988

Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	270 597	66 355
Valutatap	19 399	26 688
Verdijustering. finans.instr, vurdert til virkelig verdi	0	0
Tap realisasjon fondsandeler		60 369
Sum finanskostnader	289 996	153 411

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 13 - Markedsbaserte aksjer

	Kostpris	Markedsverdi
Markedsbaserte aksjer	28 635 720	31 360 583

Periodens urealiserte avkastning er på kr 2 724 863 som er periodens verdiendring.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med	2 873 306
Skyldig skattetrekk	-2 705 079

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS

986 304 096

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
NORCE Norwegian Research Centre AS	100	100,00	Ordinære

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	12 250 432	12 350 432
Årsresultat	0	478 035	478 035
Andre endringer	0	8	8
Egenkapital 31.12.2024	100 000	12 728 475	12 828 475

Mer om egenkapital

Ihht til Aksjeloven §3-4. stilles det krav til forsvarlig egenkapital. Selskapet skal til enhver tid ha en egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut fra risiko og omfang av virksomheten i selskapet. Egenkapitalandelen ved NKVTS er 15,56% ved utgangen av 2024.

Note 17 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note 18 - Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 110 personer, herunder 18 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

NKVTS er tilsluttet Statens Pensjonskasse.

Det er avsatt mer enn minstekravet i aktuarberegningen for å hensynta fremtidige pensjonsforpliktelser. Virkningen av endring som følge av avvik mellom forventet avkastning og faktisk avkastning er systematisk fordelt over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Årets balanseførte avsetning er omlag 22 millioner høyere enn aktuarberegnet minstebeløp.

Alle fast ansatte med stillingsprosent over 20% er tilsluttet ordningen, og de blir innmeldt i pensjonsordningen fra første ansettelsesdags. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra Folketrygden. Ved beregningen brukes lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag.

Effekten av planendringen forventet i 2025 kan ikke måles pålitelig på nåværende tidspunkt. NKVTS har foretatt en tilleggsavsetning på 5,7 millioner for å reflektere det minimumsbeløpet SPK har estimert for planendringen som er forventet i 2025.



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS 986 304 096

Antall ansatte som er tilsluttet ordningen per 31.12.2024 er 92. Innbetalinger for 2024 er kr 8 721 772.

Balansført pensjonsforpliktelse	31.12.2024	31.12.2023
PBO ved periodens slutt	181 940 268	187 542 180
Pensjonsmidler ved periodens slutt	140 087 337	131 147 165
Netto pensjonsforpliktelse - overfinansiert (underfinansiert)	(41 852 931)	(56 395 015)
AGA av netto pensjonsforpliktelse	(5 901 263)	(7 951 697)
Netto pensjonsforpliktelse inklusive AGA	(47 754 194)	(64 346 712)
Forpliktelse balansført som annen kortsiktig gjeld		-
Ikke resultatført implementeringsvirkning		-
Ikke resultatført planendring inklusiv AGA		-
Ikke resultatført actuarielt tap (gevinst)	13 347 484	40 379 322
AGA av ikke resultatført actuarielt tap (gevinst)	1 881 995	5 693 484
Balansført pensjonsforpliktelser inkl. AGA	(32 524 715)	(18 273 906)
Herav balansført AGA	(4 019 268)	(2 258 213)

NKVTS har plassert midler i markedsbaserte verdipapirer som skal sikre dekning av selskapets pensjonsforpliktelse.

Periodens pensjonskostnader inkl. AGA	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening, SC	7 067 401	6 727 838
Fradrag for medarbeidertilskudd (egenandel)	(1 275 929)	(1 222 292)
Arbeidsgiveravgift	816 598	763 280
Sum årets pensjonsopptjening, resultatført som personalkostnad	6 608 070	6 268 826
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsene	5 761 782	5 439 818
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	(4 097 472)	(5 715 243)
Årets finansposter i pensjonsberegningen	1 664 310	(275 425)
Administrasjonskostnad	191 706	183 215
Resultatført actuarielt tap (gevinst) inkl. AGA	18 056 858	14 210 271
Sum totale pensjonskostnader:	26 520 944	20 386 888
Herav AGA	3 739 453	2 519 326
Sum totale pensjonskostnader eks. aga, se note 3	22 781 491	17 867 562



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS 986 304 096

Det er foretatt en tilleggsavsetning i tråd med NRS 6 på 5,5 millioner inkl aga for å hensynta fremtidige pensjonsforpliktelse. I tillegg er det i 2024 foretatt en avsetning på estimert minimumseffekt av planendringen i SPK som er forventet i 2025. Disse avsetningene er inkludert i tallgrunnlaget ovenfor. Avsetningene inngår ikke i pensjonsmidlene per periodeslutt, og er således ikke bundne midler i form av innbetaling til SPK.

Morselskapet NORCE Norwegian Research Centre AS avlegger sitt regnskap ihht. IAS 19.

De økonomiske forutsetninger er vurdert i en langsiktig tidshorisont.

Økonomiske forutsetninger	31.12.2024	31.12.2023
Diskonteringsrente	3,90%	3,10 %
Forventet avkastning pensjonsmidlene	3,90%	4,80 %
Årlig forventet lønnsvekst	4,00%	3,50 %
Årlig forventet regulering av alders- og etterlattepensjon over 67 år under utbetaling	3,00%	2,80 %
Årlig forventet G-regulering, regulering av AFP, uføre- og etterlattepensjoner under 67 år	3,75%	3,25 %
Amortiseringsfaktor (Forventet gjenstående tjenestetid)	9	9
Korridor i %	10,00 %	10,00 %
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravgiftsfaktor	14,10 %	14,10 %
Demografiske data	31.12.2024	31.12.2023
Antall yrkesaktive	92	92
Gjennomsnittsalder - yrkesaktive	45	45
Sum pensjonsgrunnlag	66 318 115	63 922 867
Gjennomsnittlig lønn	720 849	694 814
Antall pensjonister	18	18
Antall oppsatte	121	85

Aktuarielle forutsetninger	31.12.2024	31.12.2023
Dødelighet	K2013	K2013
Uførhet	200 % * K63	200 % * K63
Etterlatte/ giftesannsynlighet m.v	K2013	K2013
Frivillig avgang	10 % før 50 / 1 % etter	10 % før 50 / 1 % etter
Uttakstilbøyelighet førtid (AFP)	1 % ved 62 år	1 % ved 62 år

Note 19 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	750 330	1 511 117



NASJONALT KUNNSKAPSSENTER OM VOLD OG TRAUMATISK STRESS AS
986 304 096

Note 20 - Skyldige offentlige avgifter

	2024	2023
Skyldig arbeidsgiveravgift	3 780 851	2 911 292
Skyldig forskuddstrekk	2 705 079	2 564 452
Skyldig merverdiavgift	0	
Sum skyldige offentlige avgifter	6 485 930	5 475 744

Note 21 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld fordeler seg på følgende måte:

	2024	2023
Skyldige feriepenger	6 744 733	6 548 426
Påløpte kostnader	2 115 640	1 199 028
Avsetning AGA SPK	4 520	50 277
Avsatt styrehonorar	312 976	321 668
Regnskapsmessig periodisert tilskudd	18 944 175	26 090 660
Sum	28 122 043	34 210 059

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for 2024.